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BILANCI I GJENDJES 31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2021

në Euro në Euro

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 432,656            525,258            
Investimet në depozita 4,379,139        2,766,973        
Investimet në letra me vlerë 9,968,849        11,723,925      
Kostot e përvetësuara të shtyera 380,745            541,480            
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 961,246            902,777            
Asetet e risigurimit 1,213,100        862,942            
Tokë dhe ndërtesa 2,938,245        3,189,779        
Asetet tjera të prekshme 216,639            624,383            
Asetet e paprekshme 45,551              104,697            
Asetet tjera 367,035            399,190            

GJITHSEJ ASETET 20,903,205      21,641,406      

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 10,468,300      9,631,953        
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 3,781,474        4,771,303        
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 382,405            379,073            
Huatë dhe kreditë 1,560,232        909,093            
Kreditorët tjerë dhe akrualet 696,486            1,201,255        
GJITHSEJ DETYRIMET 16,888,897      16,892,677      
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040        7,228,040        
Fitimi i akumuluar (4,931,469)       (4,330,088)       
Fitimi për periudhën 601,381            815,729            
Rezerva tjera 1,116,356        1,035,049        
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 4,014,309        4,748,730        

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 20,903,206      21,641,407      


